
SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 

číslo: 025/ 2020 
INTERIÉRY NA K1ÍC 

KANCELÁŘSKÁ LECHNIKA 

ODB~RATEL: DODAVATEL: 

Městská knihovna Klatovy, JAPKO design s.r.o. 
-····- ·-... .. ... .. -.. ..... 

příspěvková organizace Pod Vrchem 874/76,312 07 Plzeň ......... --···· ........ ~ ... ·- -~·· -.... . .. -- ~··· · ... .... . ... " ...... . 

.~!Č/!.č<?.= . nenf/075051 DIČ/IČO: CZ25231120, 25231120 •.. .. ·-·•"'' .. - .. .. 
Adresa: Balbínova 59 Pirma zapsána vOR u KS Plzeň odd. C. vl. 10963 ···-·-.. ·· ·· --· ~· .. -~-.. - . . ... .. . .. 
.. ., ....... . , ........ , ........ ~ .............. _. ... ~~~O~ ~~~~~'2'.:., K.l~tovy I .. Obchodní odd.: Nepomucká 335/150,326 00 Plzeň 
Místo instalace: dtto Telefon I fax: 377 450 450, 603 289 026 ..... " ___ _ ,. ~ - ....... ~--···- -· ... _,_ .. ....... . . .. .. '"' . - ~ ......... 
9~1?~~~~~-C:~~~: ......... , ............ e-mail: japko@iol.a, www.japko.cz ..... ....... .. -- ... ..... . . .. 
Telefon: 376 347 466 Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
" " ' -" " .. ... - ~ ....... ~-- ~ ........ .. ... .... . ... ... . . , .... ... . ...... . 

............. č. účtu: 150040198/0600 

Zařízení - m ode l stroje Výrobní číslo Poplatek v Kč: 

barevný digitální kopirovad stroj KM bh CZ SOl set ,4 A t1&11tJit '1/1 

Výtisk A4 v:četn·ě papir u Cena .za 1 kopii v Kč (bez DPH) Počet kopií za měsíc 

Černobilý 0,47 lSOO 

Barevný 1,40 300 

Celkem za kopie: ' 
Paušální měsíční částka cestovních výloh: 

Cena bez DPH: 

DPH Zl%: 

CELKEM vč. DPH: 

Začátek smlouvy: j _j . b/y Stav počitadla na začátku smlouvy: 

Délka smlouvy: 48 měsicfl čemobílýcb stran: 

Dohodnutý minimálni počet výtiskfl 

Další ujednání: 

o barevných stran: 

černobílých 

barevných 

Poplatek bude účtován pravideln ě: měsíčně, 1. pracovní den. Cena jedné kopie A4 odpovídá t iskovému pokryti do 5 %. 
Rozdíl v množství dodaného papíru a množStví papíru spotřebovaného (dle stavu počítadla kopírovacího stroje) 
bude do fa kturován dle aktuálního ceníku. 
Každá další kopie nad dohodnutý počet bude účtována za stejnou, výše uvedenou cenu. 
Dopravné technika bude účtováno paušální částkou bez ohledu na skutečný počet návštěv. 

o 
o 

Servisní technik dodavatele se dostaví k odstranění závady do 48 hodin po nahlášení závady na teL/fax 377 450 450. Na servis 
mimo pracovní dobu servisního ímatele je nutné uzavřít samostatnou smlouvu. 
Nedllnou součástí uvedené na zadní smlou 

verte 112019 

705,00 

420,00 

1125,00 

130,00 

1255,00 

263,55 

1518,55 

o 



Všeobecné obchodní podmínky Servisní a materiálové smlouvy 

1. ObecM usunoven í 

1.1 Tyto v~obecné obchodní pod milky (dále jen VOP) upravují vztahy mezi společností lAPKO design s.r.o ., tC 25231120 (dále jen dodavatel) a 

odběratelem. Dodavatel i odběratel se zavazují při plně.ní smlouvy postupovat v souladu s těmito VOP 

z. Práva a povinnost i dodavatele 

2.1 Dodavatel se zavazuje zajistit fungovánízařlzenla poskytovat pro odběratele údribu a opravy zařízen i včetně dodávky náhradních dlů 

a spotřebnho materiálu v rozsahu odpovílaji::ím počtu kopií dohodnutém ve smlouvě. Předmětem smlouvy není poskytování rozmnož:ovací::h služeb 

ve smyslu Autorského zákona. 

2.2 Dodavatel neodpovílá za ~od u ani u~ zisk, které odběrateli vznikly působen in vvm mod, přeru~nín provozu, ztrátou výkonu zařízení 

a dal~ích p fon, které dodavatel nezavinil. 

2.3 Dodavatel se zavazuje bezplatně vy~olit pracovníka pro obsluhu zařízen L 
2.4 Dodavatel má právo účtovat odběrateli v~chny servisnlúkony, vzniklé v důsledku nerespektovánl pokynů dodavatele ze strany obsluhujícího 

personálu. 

2.5 Dodavatel má právo odmítnout provedeni servisních výkonů, jestliže umistěnlzaffzenl provedeni těchto úkonů neumožňuje. 

3. Práva a povinnosti odběratele 

3.1 Odběratel se zavazuje předem upozornit dodavatele na změnu v umístění zařízeni. Přfpadné náklady spojené se změnou stanoviště a novou 

Instalaci hrad f odběratel. 

3.2 Odběratel je povinen pň provozu zařizen f použfvat výhradně dodavatelem poskytnuté spotřebnfmaterlály a to pouze na za Uzen~ na které se 

vztahuje tato smlouva. Pou žitím spotřebn ího materiálu v zařízeni přechází jeho vtastnlctvl na odběratele, který se zavazuje zajistit plnění povinnosti 

vyplývajíc: lze z:ákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, pokud nenfve smlouvě dohodnuta služba zpětného odběru použitých materiálů . Mat eriál dodaný a 

dosud nepoužitý nad rámec smluveného množství je až do jeho zaplacení nebo v~ácenímajetkem dodavatele a podléhá vyúčtování dle VOP. 

3.3 Odběratel se zavazuje umofnit pracovníkům dodavatele v rámci pracovní doby specifikované ve smlouvě přistup k zařizení za účelem servisních 

úkonů a ověření technického stavu. 

3.4 Odběratel se zavazuje předat dodavateli stavy počítadel za řízeni pro potřeby vyúčtování. 

3.5 Odběratel, který je současně poskytovatelem rozmnožovacích služeb za úplatu, plně odpovldá za úhradu autorských poplatků dle zákona 121/2000 

Sb. §25 a je nepodstatné, zda je zafizen~ na kterém jsou kopie pořizovány v pronájmu, pod S+M smlouvou nebo v jeho výlučném vlastnictví. 

4. Cena a platební podmínky 

4 .1 Odběratel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby uvedené ve smlouvě dohodnuté smluvnfceny. 

4.2 Dod•v•tel je oprilvn~n upravit ceny poskytovaných služeb. V tomto případě je dodavatel povinen odběratele na tuto skutečnost pi>emně upozornit. 

Nové ceny platí po uplynutí dvouměsíční lhůty, která začíná běžet prvého dne měsíce následuj i:: ll o po doručeni tohoto upozornění zákazníkovi. 

4.3 V p1ípadě, fe odběratel s těmito změnami cen nesouhlas~ může smlouvu doporučeným dopisem vypovědět. Výpovědn ílhůta a smluvní vztah 

v takovém pf~adě konči dnem p fedcházej ícím dni, od kterého nastává změna ceny. Pokud odběratel smlouvu nevypoví, má se za to, že změnu ceny 
akceptuje. 

4.4 Strany se dohodly, ie minimální počet výtisků provedený odběratelem za měsíc, bude činit počet kop i I dohodnutý v této smlouvě. Poplatek v této 

výši je minimálnlm pau~ln ím měsíčnín poplatkem, který se zavazuje odběratel zaplatit i v pfípadě nenaplněnl pfedem dohodnutého počtů výtisků. 
4.5 Zúčtovacín obdob lm se rozumí kalendářní čtvrtlet ~ nen ~li dohodnuto Jinak. Ke konci tohoto obdob I má dodavatel právo vyúčtovat částku, 
odpovídajíc! rozdflu me.zi skutečně zhotoveným počtem výtisků a smluvn ín objemem za zúčtovacl obdob I samostatným daňovým dokladem. 

Podkladem pro stanovenlrozdftu je odečet stavu počítadel na za řízení. ' 

4.6 Formáty vět šl než A4 se počítají jako dva výtisky A4, formáty menší než A4 se počltajl jako jeden výtisk A4. Oboustranný výt isk se počítá jako dva 
jednostranné výtisky stejného formátu. 

4.7 V př~adě neposkytnutí aktuálního stavu poč~adla ze strany odběratele je dodavatel oprávněn realizovat smluvn í vyrovnáni na základě průměrných 
výtisků za uplynulá zúčtovací obdob I. Pflpadné rozdny nemohou být předmětem reklamace. 

4.8 Odběratel je povinen hradit dohodnuté platby včas a v plné výši. 

4.9 Prodlení s úhradou plateb se má za porušení smluvních podmínek. Odběratel je povinen neodkladně oznámit dodavateli každou skutečnost, která 

by mohla ohrozit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy (konkurz, likvidace). Pro p r.,ad prodlení s úhradou plateb se sjednává srn luvn í pokuta 

0,5% z dlužné částky za každý započatý měsk: prodlenr. 

4.10 Je-li odběratel v prodlení s úhradou plateb. má dodavatel právo zastavit poskytováni sluieb a dodávek, a to až do doby vyrovnání dlužných 
závazků . 

S. Vznik, trvi\n l a únik smlouvy 

5.1 Smlouva vzniká dnem jejlho podpisu oběma stranami. Pokud některá ze stran smlouvu před uplynut lm smluvené doby jej í platnost nevypoví, 
platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vidy o dalších 12 měslců. 

5.2 Smlouva může být ukončena pisemnou dohodou smluvn ích stran nebo výpovědI kteroukoli ze smluvnlch stran s výpovědn í lhůtou 2 měslců, které 

začnou plynout od 1. dne následuj lcflo měsíce od doručen í výpovědi druhé straně. 

5.3 Smluvní strany se zavazuji po skončen I smluvnllo vztahu bez zbytečného odkladu provést závěrečné vyúčtován i 

5.4 Tato smlouva je pi'evoditelná spolu s pfístrojem na třet losoby. Nutný je však předchozí pisemný souhlas dodavatele a pisemné prohlá~ní třetí 
osoby, že se zavazuje dodržovat v~hna ustanoveni této smlouvy. Odběratel je povinen sdělit dodavateli stav počitadla ke dni prodeje přístroje. 
6. Záv~rečné ustanoveni 

6.1 Pfípadné změny čl doplňky t éto smlquvy a jejich VOP musf ml písemnou formu a být podepsány k tomu pověřeným zástupcem dodavatele a 
odběratelem. • ' .. • 

6.2 Případná neplatnost některého ujednání této. smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

6.3 Tato smlouva a právnfvztahy Jl ialo!ené se fldf právním řádem. 



INTERIÉRY NA KI.Jt 

KANCELAlsKÁ TECHNJKA 

Na základě oznámení z 20.12.2021 o ~ení cen předkládáme s platnosti od 1.1.2022 

Dodatek č. 112022 k Servisní a materiálové smlouvě č.: 025/2020 

Cena za černobílou kopii A4 se upravuje na částku: 0,62 Kč +DPH 

Cena za barevnou kopii A4 se upravuje na částku: 1, 74 Kč+ DPH 

Cena za 1 list nadlimit spotřebovaného papíru se dofa.ktunúe dle aktuálního ceniku 

-pro stanoveni výpočtu vyúčtováni za I.Q. 2022 bude brán jako prokazatelný údaj konečný 
stav počítadla z vyúčtování za IV .Q.2021 

• tyto ~e uvedené ceny jsou dodavatelem garantovány na obdodf do 30.3.2022 

· v přfpadě že v průběhu I.Q.2022 dojde ke změně cen dodavatelů kopfrovacich materiálů 
takovým způsobem, že dojde ke změně výsledné částky za kopii, bude odběratel o této 

skutečnosti informován v proběhu měsíce března 2022 s pffpadným návrhem nového dodatku 
Servisní a materiálové smlouvy 

- ostatní podmínky Servisni a materiálové smluvy, zj. doba plnění, částka za dopravu se 

neměni a zůstávají v platnosti 

- částka a ostatní podmínky u platnélprobfhajíci Smlouvy o pronájmu zafízcnf se nemění a 
zůstávají v platnosti 

JAPKO design s.r.o., Pod Vldlem 76, 312 07 Plzeň, obch.odd. Nqlomucká 150, 326 00 Plzcií, tdJfax: 377 4SO 450, e-m&Jil:jaJ:Iko@iol cz 

regiBtmce spo~ Obcbodnf rejstfik vedený u ~ského IIOUdu v Plzni: oddil C, vlof;ka 10963. Ito: 2523 1120, DIČ: CZ2S23 1120 




